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CRH 22 V(B)UU IKO

OnopHble poanku ¢ uandon

TUMN: PonnkonoawunnHmnkm, OnopHble poanku ¢ uandgon, C oceBbiM LLEHTPUpPoOBaHmnemM, 6es
cenapaTopa, NJacTMaccoBble YNOpHbIe Wwanbbl C ABYX CTOPOH, LIMAMHOPUYECKOE Hapy>XHOe KOJbLO,
WeCTUrpaHHUK, AN TsxesblX Harpys3ok, AI0NMOoBbIe
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Moo LMNHUKMU

PA3SMEPbI, MM
d

D

B

Bl

B2

F

MACCA, KIr
NMPOU3BOAUTEJIb

AHANOIN
ABC
McGill

PACHETHbLIE OAHHbIE
HoMnHanbHas guHaMmn4eckas
rpy3onoabeEMHOCTb, C
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19,050
34,925
49,660
21,000
28,660
3/4-16

0,200

IKO

CRH 22 V(B)UU
CFH 1 3/8 S(B)

23,600 kH

PACHETHbLIE OAHHBIE
HoMunHanbHasa cTaTnyeckas 31,700 kH
rpysonogbémMHocTb, Co
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